第12回山形臨床泌尿器科懇話会

世話人会のご案内

謹啓

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記要領にて「第12回山形臨床泌尿器懇話会」に際

し、 「世話人会」を開催する運びとなりました。

先生方におかれましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合

わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願いいたします。

謹白

山形臨床泌尿器科懇話会

代表世話人 土谷順彦

事務局 長岡明

日時:平成29年1月n日(水)18:15~

場所：ホテルキヤツスル2F「弥生」

山形市十日町4－2-7 TEL:023-631-3311

共催：山形臨床泌尿器科懇話会

杏林製薬株式会社

第 12回山形臨床泌尿器

開催のご案内

科懇話会

謹啓

師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、この度､下記要領にて｢第12回山形臨床泌尿器科懇話会｣を開催する運びとなりました。

今回の特別講演には日本大学医学部泌尿器科学系泌尿器科学分野主任教授高橋悟先生を

お招きいたします。

御多忙とは存じ上げますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

謹白

山形臨床泌尿器科懇話会

代表世話人士谷順彦

事務局長岡明

日時：平成29年1月11日（水) 18:30～20

場所：ホテルキヤツスル2F「弥生」
山形市十日町4－2-7 TEL:023-631-3311

00
●
●

【情報提供】18:30～18:45

0AB治療剤ウリトスOD錠0.lmgについて 杏林製薬株式会社

【一般演題】18：45～19:00

座長山形大学医学部腎泌尿器外科学講座准教授長岡明先生
『患者意向に基づく男性下部尿路症状の治療経験』

講師山形大学医学部腎泌尿器外科学講座 八木真由先生

【特別講演】19：00～20:00

座長山形大学医学部腎泌尿器外科学講座教授土谷順彦先生

『性差からみた過活動膀胱診療のポイント』

講師日本大学医学部泌尿器科学系泌尿器科学分野 ？ ､皆＆ ・ ‘ﾆｰ,『 雲 砦 ，

〃査翁" 3〆湧 ′ －＝ ‘主任教授高橋#良悟先生一君一 「 ・# 、'十ｺ

情報交換会をご用意しております。

15000円頂いております｡-:ご協力をお願k1k,たします。

※懇話会終了後、

※当日は、会費を

共催：山形臨床泌尿器科懇話会

杏林製薬株式会社